1

EDITAL Nº 248/2017

CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA CLASSIFICADA A SER

CONTRATADA - PROGRAMA JOVEM APRENDIZ.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU -

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, nos termos da Lei Municipal n° 786/2010 de

15/12/2010, juntamente com a Comissão Organizadora e Examinadora, designada através da Portaria n.º

2925/2016 de 20/01/2016, Torna Público a Convocação da candidata classificada do Processo Seletivo -

Programa Jovem Aprendiz a ser contratada, com a respectiva classificação em atendimento ao Item 8.4

do Edital nº. 239/2016 de 20/01/2016 do Poder Executivo do Município de Cruzeiro do Iguaçu – Estado do

Paraná, para comparecerem a partir do dia 22/03/2017 a 10/04/2017, no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - Paraná, conforme segue:

Classificação NOME
PONTOS CRITÉRIOS

Art.4º

Lei Municipal Nº 786/2010

PROVA TOTAL

8º PAMELA C. ZORZI F. DOS SANTOS 20 82,5 102,5

      A candidata acima relacionada deverá comparecer munida da

seguinte Documentação:

     a) - Cédula de Identidade (RG);

 b) - Comprovante  de  inscrição  no  Cadastro  de Pessoas Físicas

        CPF.

c) - Carteira de Trabalho;

d) - Comprovante de matrícula;

e) - Comprovante de Endereço.

     Quaisquer outras informações poderão ser obtidas junto a

Secretaria Municipal da Administração no horário de expediente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de março do

ano de dois mil e dezessete.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                        PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

 2